## Stefan Seemke

Ehrenamtlicher Bürgermeister der Gemeinde Sydower Fließ Büro: Grüntaler Strasse 14, 16230 Sydower Fließ

## Bürgermeistersprechstunde

Am 1. Montag des Monats immer von 17:00Uhr bis 18:00Uhr im Gemeindezentrum Tempelfelde oder im Hort Grüntal

06.01.2025	Hort Grüntal
03.02.2025	Gemeindezentrum Tempelfelde
03.03.2025	Hort Grüntal
07.04.2025	Gemeindezentrum Tempelfelde
05.05.2025	Hort Grüntal
02.06.2025	Gemeindezentrum Tempelfelde
07.07.2025	Hort Grüntal
01.09.2025	Gemeindezentrum Tempelfelde
06.10.2025	Hort Grüntal
03.11.2025	Gemeindezentrum Tempelfelde
01.12.2025	Hort Grüntal

Telefon: 0175 2080248

E-Mail: s.seemke@t-online.de